中 国 国 际 商 会

关于邀请出席中国—加蓬商务理事会

中方理事会成立大会的通知

各会员单位：

为进一步落实中非合作论坛约翰内斯堡峰会成果，贯彻

落实中国、加蓬两国关于建立全面合作伙伴关系的战略部署，

进一步推动中加投资贸易领域合作，中国贸促会于 2016 年

加蓬总统阿里·邦戈阁下访华期间与加蓬国家投资促进署签

订谅解备忘录，成立中国—加蓬商务理事会，并于 2017年两

次组织企业家代表团访问加蓬，受到加蓬总统阿里·邦戈、

总理恩贡戴、加蓬投资、贸易、旅游、工业、矿业、石油等

政府部门高层领导及我驻加蓬大使馆的热情接待。

鉴此，我会拟于 12 月 26日下午在京举办中国—加蓬商

务理事会中方理事会成立大会。中国贸促会、中国国际商会

会长姜增伟、加蓬驻华大使波德莱尔·恩东·埃拉、外交部、

商务部相关领导及有关专家学者拟出席此次成立大会。

我部现诚挚邀请贵单位主要负责人出席此次成立大会。

参会回执单请见附件。如有意参会，请于 12 月 15 日下班前

将回执填妥后回传我部。待审核通过后，我部将以邮件形式

确认参会资格。

特此通知。

附件：参会回执

中国国际商会合作发展部

2017 年 12 月 8日

联系人：袁博    电话：010-82217894

邮箱：yuanbo@ccoic.cn